
UCHWAŁA NR XXX/173/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Oleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 32  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na czas nieokreślony na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. 20-340 Lublin ul. Garbarska 21A , na nieruchomości położonej w obrębie Olecko 1 miasta 
Olecko, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 2/13 uregulowanej w KW 
OL1C/00002849/8, oraz na nieruchomościach położonych w obrębie Golubki, Gm. Kowale Oleckie, oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 154/2 i 154/5 uregulowanej w KW 
OL1C/00003362/7 pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku.

§ 2. Zakres korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. z nieruchomości obciążonej zostanie szczegółowo 
określony w porozumieniu w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, które będzie podstawą zawarcia aktu 
notarialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 12000D27-29EC-4EC6-92A3-A7A0597AF98B. Podpisany Strona 1




